



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496
ISO 9001: 2008

NZZ/44/D/11

Bydgoszcz, dnia 22.06.2011 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie nr 1

Dot. Grupa 1

Czy Zamawiający dopuści w w/w Grupie nici syntetyczne, monofilamentowe o czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

Dot. Grupa 2,3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupach nici syntetycznych z kwasu glikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania zgodnym z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 3

Dot. Grupa 3 poz. 6

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 4

Dot. Grupa 4 poz. 9,19

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z grupy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 5

Dot. Grupa 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w/w grupie szwy chirurgiczne, plecione, powlekane, bez powleczenia antybakteryjnego.

UZASADNIENIE: Szwy z tego typu powleczeniem występują tylko u jednego producenta/dystrybutora firmy Johnson&Johnson. Firma, która ma świadomość, że jako jedyna złoży ofertę na dany asortyment, może zaoferować dużo wyższą cenę, niż w przypadku, kiedy musi liczyć się również z innymi producentami nici obecnymi na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający